2024 年 5 月吉日

お得意様各位

〒140-0002

東京都品川区東品川 2-2-8
スフィアタワー天王洲 21 階
株式会社ホリスター
マーケティング本部

アダプト セラシール スリム（内径 27 ㎜）発売のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、

厚く御礼申し上げます。

この度、スキンケア成分セラミドを配合した用手成形皮膚保護剤「アダプト セラシール スリム」の

追加ラインアップとして、内径 27 ㎜の製品を発売いたします。

ご不明な点等ございましたら、弊社営業担当者もしくはカスタマー・サービス

（TEL：0120-032-950 または cs.info@Hollister.co.jp）までご連絡いただけますようお願い致します。

今後ともより一層のご高配を賜ります様、お願い申し上げます。                     謹白

記

● 出荷開始日： 2024年 5 月 23 日（木）

● 製品番号： 881527

● 成分：セラミド、ペクチン、CMC、フルイド PIB、マイクロファイバー

● 規格：内径 27㎜、外径 57㎜、厚さ 2.3㎜

● 包装単位：10枚/箱

● 価格：税込 3,300円（税抜 3,000円）

● JANコード：0610075094769

● 特長：一番大切なストーマ近接部を 2つのやさしさで守ります。

①  肌にやさしく：

スキンケア成分セラミド配合により、365日ずっと健康な肌を守り続ける。

②  均質なケアをやさしく：

2.3 ㎜の薄さにより 1枚貼りでシンプルにしわやくぼみを補正することをサポート。消化管

用ストーマの平均的なストーマサイズにあわせた内径 27 ㎜の追加ラインアップにより、よ

り多くの方に少し伸ばして貼るだけの簡単なケアを提供。ケアの手間や時間の軽減、バラツ

キによる漏れを防ぐ。

以上